Кондуктометрические
ячейки
JUMO tecLine CR/CR-GT
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72

Eine freie Kombination von einzelnen Schlüsselmerkmalen muss von uns technisch geprüft und freigegeben werden.
Im Zweifelsfall bitte anfragen.
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202924 Leitfähigkeitsmesszellen
(2) Grundtypergänzung
10 JUMO tecLine CR-VA
20 JUMO tecLine CR-VA SL (Durchmesser 16 mm)
30 JUMO tecLine CR-PEKA S
31 JUMO tecLine CR-PEKA L
(3) Zellenkonstante
x x x x 0001 K = 0,01 (Messbereich 0,1 ... 20 M�cm bzw. 0,05 ... 10 µS/cm)
x x x x 0010 K = 0,1 (Messbereich 1 µS ... 1 mS/cm)
(4) Temperatursensor
o o 0000 ohne
o o 1003 Pt100
o o x x 1005 Pt1000
(5) Prozessanschluss
o o 104 Gewinde G 1/2 A
x 105 Gewinde G 3/4 A
o 106 Gewinde G 1 A
o 144 1/2“-14 NPT
o 145 3/4“-14 NPT
o o 604 Kegelstutzen DIN 11851-DN 25 (Milchkegel)
o x 613 Clamp DN 25
x x 997 JUMO-PEKA1
(6) Elektrischer Anschluss
o o 17 Festkabelanschluss, Leitungslänge 5 m
x 37 Winkelsteckverbinder nach DIN 43650
x x x 83 M12-Stecker
(7) Körpermaterial
o 24 Edelstahl 1.4404 nur mit Typenzusatz 765
o 26 Edelstahl 1.4571
x x x 31 Edelstahl 1.4435 (ähnlich 316 L, Pharmaausführung)
x 88 PVDF (Standard)
(8) Zellenmaterial
o 24 Edelstahl 1.4404 nur mit Typenzusatz 765
x 26 Edelstahl 1.4571 (Standard)
x 31 Edelstahl 1.4435 (ähnlich 316 L, Pharmaausführung)
o 60 Titan2
(9) Typenzusätze
x x x x 000 keine
o 765 Hochtemperatur-Ausführung3
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
Bestellschlüssel / - - - - - - /
Bestellschlüssel 202924 / 10 - 0010 - 1003 - 105 - 37 - 88 - 26 / 000
1 PEKA-Adapter bitte separat bestellen, siehe Zubehör.
2 Nur in Verbindung mit Körpermaterial 88 (PVDF) lieferbar.
3 Nur bei Prozessanschluss 145 (3/4-14 NPT) lieferbar.
202924
(1)
(2)
Базовый тип
Ячейки для измерения электропроводности
Расширение базового типа
10 JUMO tecLine CR-VA
20 JUMO tecLine CR-VA SL (диаметр 16 мм)
30 JUMO tecLine CR-PEKA S
31 JUMO tecLine CR-PEKA L
x
x